
U C H W A Ł A   NR  VII/45/2011 
R A D Y  G M I N Y  W  S T R A W C Z Y N I E 

z dnia 27 maja 2011 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego samodzielnego 
Samorządowego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Strawczynie za rok 2010 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity z 2001 r. - Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 53 ustawy z dnia               

29 września 1994 r. o rachunkowości (tekst jednolity z 2009 r. Dz. U. Nr 152 poz. 1223              

z późn. zm.), art. 67 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (tekst 

jednolity - Dz. U. z 2007 r. Nr 14 poz. 89 z późn. zm.) oraz § 6 ust. 1 pkt 3 i 4 

rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 18 listopada 1999 r. w sprawie szczegółowych 

zasad sprawowania nadzoru nad samodzielnymi publicznymi zakładami opieki zdrowotnej 

i jednostkami transportu sanitarnego (Dz. U. Nr 94 poz. 1097)  Rada Gminy   u c h w a l a   
co następuje: 

 

§ 1. 
Zatwierdza roczne sprawozdanie finansowe samodzielnego Samorządowego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej w Strawczynie za rok 2010 stanowiące załącznik Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2. 
Zatwierdza przeznaczenie zysku wypracowanego przez samodzielny Samorządowy Zakład 

Opieki Zdrowotnej w Strawczynie w 2010 r. w sposób określony w załączniku Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi jednostki. 

 
§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
   

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

inż. Stanisław Zdyb 

                                  



Załącznik Nr 1 do  
Uchwały Nr VII/45/2011  
Rady Gminy w Strawczynie  
z dnia 27 maja 2011 r. 

 

Sprawozdanie z wykonania budżetu samodzielnego Samorządowego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Strawczynie za 2010rok 

                                                             
  Stan środków na r-ku bankowym na 01.01.2010 roku  543 317,27 zł  
                     

 Plan  Wykonanie 
% 

Przychody z działalności podstawowej w tym:    
 
Z tytułu świadczenia usług medycznych   
Najem stomatologa, ginekologa  
Badania okresowe 
Dotacja z Urzędu Gminy                                        
Kredyt           
Kapitalizacja odsetek 
 
Wydatki wynoszą razem                                                         
 
Materiały medyczne i laboratoryjne  
Energia 
Leki 
Usługi medyczne badania 
Usługi  bankowe 
Podatki i opłaty       
Wynagrodzenia i świadczenia 
Pozostałe koszty           
Zakup środków trwałych i nietrwałych   
Za częściowe roboty budowlane     
Wykonanie przyłącza kanalizacji, odwodnienie 
i materiały    
Przygotowanie części rozb. do odbioru p. poż.   
Wykonanie podjazdu łącznie z podbudową      
Drzwi wewnętrzne              
Remont parteru (malowanie, ukł. płytek, 
robocizna) 
Prowizja i odsetki od kredytu 

2 799 623,42 
 

2 035 623,42 
36 000,00 
25 000,00 

400 000,00 
300 000,00 

3 000,00 
 

3 021 611,53 
 

90 000,00 
10 000,00 
5 000,00 

80 000,00 
4 000,00 
1 500,00 

1 380 000,00 
208 500,00 

 
1 222 994,33 

Wykonanie w zł 
 

2 580 291,38  
 

1 830 607,62 
28 047,80 
19 200,00 

400 000,00 
300 000,00 

2 435,96 
 

2 870 215,37 
 

81 412,97 
6 756,90 
3 190,42 

62 618,60 
3 288,44 
1 412,90 

1 344 973,11 
134 737,12 
47 386,45 

1 108 348,14 
 

10 419,56 
3 660,00 

24 659,54 
4 869,98 

 
27 682,39 
4 798,85 

92,2 
 

89,9 
77,9 
76,8 

100,0 
100,0 
81,2 

 
95,0 

 
90,5 
67,6 
53,2 
78,3 
82,2 
94,2 
97,5 
87,3 

 
96,8 

                                                                                                                                                                                                                 
                  Stan środków na 01.01.2010 roku                                           543 317,27  
                         Przychody                                                                        2 580 291,38 
 
                         Razem                                                                     3 123 608,65  
 
                         Wydatki                                                                           2 870 215,37  
                         Stan środków na 31.12.2010 roku                                      253 393,28 

 
 



Załącznik do pozostałych kosztów 
 

Środki czystości Oblęgorek             
Środki czystości Strawczyn  
Pranie               
Telefon 
Ubezpieczenie 
Olej opałowy      
Woda, ścieki                                                                    
Utylizacja odpadów medycznych                                    
Paliwo  
BHP                                                                                  
Druki, znaczki, przepisy, recepty, tonery, pieczątki  
Naprawa autoklawu, przegląd aparatury medycznej samochodu 
Fartuchy lekarskie i pielęgniarskie                                  
Zakup tlenu medycznego    
Aktualizacja programu medycznego i usługi inform.                                             
Ogłoszenie w prasie 
Zakup koszy, wycieraczek, dozowników 
Wykonanie sieci komputerowej i telefonicznej 
Wykonanie i montaż liter trójwymiar. 
Składki członkowskie                    
Woda pitna                                                                                    

3 903,35 zł 
9 197,69 zł 
2 055,70 zł 
9 814,99 zł 
3 717,00 zł 

28 420,00 zł 
1 166,71 zł 
2 770,70 zł 
8 278,39 zł 
2 780,00 zł 

11 857,77 zł 
6 273,10 zł 
3 012,25 zł 
1 187,88 zł 
4 748,44 zł 

358,92 zł 
6 265,04 zł 

17 976,68 zł 
4 506,68 
5 700,60 

745,23 
          
                                                                                                                                                                                                                      
              Razem                                                                          134 737,12  zł 
                   
              Usługi obce medyczne: 
              Ośrodek Diagn. Medycznej                                           33 331,14 zł                                                                  
              Prywatny Gabinet USG                                                 12 250,00 zł 
              Powiatowe Centrum Usług Med.                                  13 722,00 zł 
              Gabinet Specjalistyczny Radioson                                     864,00 zł 
              NZOZ Zakład Patologii                                                   1 263,00 zł 
              Wojewódzka Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna          1 188,46 zł     
                                                                                                     62 618,60 zł 
         
           Wynagrodzenia osobowe                                              966 292,41 zł 
           Trzynastka                                                                       78 139,70 zł 
           Nagroda Jubileuszowa                                                     32 240,00 zł 
           Wynagrodzenia zlecone                                                   15 632,00 zł 
           Świadczenia na prac. Składki                                        190 145,90 zł 
           Świadczenia urlopowe                                                     18,896,04 zł 
           Składki i podatki za 2009 rok                                          43 627,06 zł 
                                                                                                1 344 973,11 zł 
             Zobowiązania za 2009 rok                                             14 746,59 zł 
 

 



Załącznik Nr 2 do  
Uchwały Nr VII/45/2011  
Rady Gminy w Strawczynie  
z dnia 27 maja 2011 r. 

 
 
 

 

Przeznaczenie zysku wypracowanego przez samodzielny Samorządowy  

Zakład Opieki Zdrowotnej w Strawczynie w 2010 roku 

 

 

Zysk wypracowany przez samodzielny Samorządowy Zakład Opieki Zdrowotnej             

w Strawczynie w 2010 roku w wysokości 111 547,26 zł (słownie złotych: sto jedenaście 

tysięcy pięćset czterdzieści siedem 26/100) zostanie przekazany na Fundusz Zakładowy              

z przeznaczeniem w całości na dofinansowanie modernizacji Ośrodka Zdrowia                          

w Strawczynie w 2011 roku.   

 


